様式第１―１号（第３条関係）
支 援 金 交 付 申 請 書
                                                          　第　　          号
                                                        　　　  年　  月 　 日
　芦屋市長　宛
                                　　　　　 住    所
                              　　　　　　 名    称
                                           代表者名

  芦屋市公共交通等事業者燃油価格高騰対策一時支援金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　支援金交付申請額
　　金　　　　　　　　　　円
（ ＝ ※走行距離［　　　　　］km × 8.5 円 （千円未満の端数は切り捨て））
※芦屋市内における令和４年の実車走行距離

２　添付書類
　(1) 本市内における令和４年の実車走行距離が確認できる書類
　(2) 申請者が暴力団等に該当しない旨等を記載した誓約書（様式第２号）
　(3) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]